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Funktion/e-postadress  Namn/Adress Telefonnummer Org resp Pg-nummer 
     
STOCKHOLMS BF (StBF)  c/o Janne Lönnmark  Org. nr. 802011-1970 
Senast uppdaterad: 2022-10-11  135 46  TYRESÖ  BankGiro: 426-1236 
     
 Tävlingstillstånd Jan Lönnmark  
  Granitvägen 8  
 tillstand@stockholmsbf.org 135 46  TYRESÖ 073-525 62 05 (m) 

 
STYRELSEN (Se även e-post under Övriga Funktionärer) 
 Ordförande Tomas Koepke - (b) 
  Skärgårdsvägen 145 070-763 113 63 (m) 
 ordforande@stockholmsbf.org  136 36  VÄRMDÖ  
 
 V. Ordförande + Juridisk Rådgivare Jöran Pettersson 08-27 66 11 (b) 
 + Säkerhetsansvarig Hallgatan 5 070-216 92 02 (a) 
 vord@stockholmsbf.org  169 32  SOLNA 
 
 Sekreterare + WEB Håkan Kujahn 08-580 100 92 (b) 
  Akvarellgränd 4 070-662 46 99 (m) 
 sekr@stockholmsbf.org 175 47  JÄRFÄLLA 
 
 Kassör + Miljörådgivare + WEB Jan Lönnmark  
  Granitvägen 8  
 kassor@stockholmsbf.org 135 46  TYRESÖ 073-525 62 05 (m) 
 
 Ledamot+ FR-kommittén Amanda Norman  
  Aftonvägen 99 070-876 67 59(m) 
 led@stockholmsbf.org 146 31  TULLINGE  
 
 Adjungerad Karolina Hansen  
  Säbygårdsvägen 31 072-509 14 15 (m) 
 adj@stockholmsbf.org 184 42  ÅKERSBERGA  
 
 
Hedersledamöter: 
 janhall65@outlook.com Janne Hallerstedt (ordf.) - (Ufa, Ryssland)  
 fredrik.wakman@gmail.com Fredrik Wakman (ordf.) - 070-258 96 98 

 
SPORTGRENSANSVARIGA (SGA) 
 Bil Orientering (Bil-O) Per Lindqvist - (m) 
  Löts Eneby 13 
 bilo@stockholmsbf.org 749  51  GRILLBY  
 
 Crosskart (CK) Peter Sielck 0735 425 350 (m) 
  Skuggstigen 8B 
 crosskart@stockholmsbf.org 137 37  VÄSTERHANINGE 
 

 Dragracing (DR) Ronnie Palmsäter 070-975 55 77 (m) 
  Lövdalsvägen 51 
 dragracing@stockholmsbf.org 141 73  SEGELTORP 
 
 Enkel Bilsport Vakant - 
  -  
 enkel@stockholmsbf.org - 
  
 Folkrace (FR) Linnéa Norman 0705-171 531 (m) 
 [Arenasport Grus] Lillmalmsvägen 27   
 folkrace@stockholmsbf.org 147 71  GRÖDINGE Se även Rallycross nedan! 

 FR-Kommitté Amanda Norman Se Styrelsen (led.) 

 Tekniker FR Arne Mårtensson  
  Norra Bondevägen 17 070-568 96 13 (m) 
 kryddchristina@telia.com 142 65  TRÅNGSUND 
 
 Karting (KA) Mattias Östholm 08-408 201 20 (b) 
  Gumhornsgatan 5 070-3 21 07 80 (m) 
 karting@stockholmsbf.org 114 60  STOCKHOLM  
 
 Radiostyrd Bilsport (RB) Michael Hahne 070-590 00 19 
  Vattengränd 19  
 radiostyrd@stockholmsbf.org 194 74  SOLLENTUNA   
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 Racing (RA) t.f. Janne Lönnmark Se Styrelsen (Kassör) 
 racing@stockholmsbf.org  
 
 Rally (RY) Jöran Pettersson Se Styrelsen (V .ordförande) 
 rally@stockholmsbf.org  

 Sekr Håkan Kujahn Se Styrelsen (Sekr.) 
 rally.sbsf@telia.com  

 Rally assistent Bosse Svensson 08-745 51 57 (b) 
  Järnåldersringen 364 070 242 09 56 (m) 
 BSHKonsult@gmail.com 136 65  SÖDERBY 
 
 Rallycross (RC) + Backe (BA) Linnéa Norman Se SGA FR 
 Samt Bilkross (BK) [Arenasport Grus]  
 rallycross@stockholmsbf.org  
 
Övriga funktionärer 
 Säkerhetsansvarig Jöran Pettersson Se Styrelsen, (V. ordförande) 
 sakerhet@stockholmsbf.org  /Resp. SGA svarar för säkerheten inom sin sportgren/ 
 
 Juridisk Rådgivare Jöran Pettersson Se Styrelsen, (V. ordförande) 
 ordforande@stockholmsbf.org   
 
 Ungdomsgruppen  Amanda Norman Se Styrelsen, (Ledamot) 
 ungdom@stockholmsbf.org   
 
 Medieansvarig (inkl. Facebook)  Vakant - 
 media@stockholmsbf.org   
 
 Miljöansvarig + Webmaster  
 miljo@stockholmsbf.org Janne Lönnmark Se Styrelsen, (Kassör) 
 webmaster@stockholmsbf.org -”- // Även Håkan Kujahn // Se Styrelsen, (Sekr.) 
 
 utbildning@stockholmsbf.org Janne Lönnmark Se Styrelsen, (kassör), (+ Hänvisning till resp. SGA) 
  /Resp. SGA svarar för utbildning inom sin sportgren/ 

 
REVISORER Revisor Lindha Pettersson  
  Högdalsvägen 12 - (m) 
 revisor@stockholmsbf.org 136 75  VENDELSÖ  
 
 Revisorsuppleant Cecilia Åkerberg  
  Violvägen 3 070-177 00 17 (m) 
 cecilia@sorundaekonomi.se 148 71  SORUNDA  

 
VALBEREDNING Sammankallande Kjell Svedin, Haninge MK 
 Ordförande Almnäsvägen 2 08-99 88 78 (b) 
 valberedning@stockholmsbf.org 124 36  BANDHAGEN 070-642 62 85 (m) 

 Ledamot Bengt Hedström, Stockholms BK 08-776 33 45 (b) 
  G:a Lyckebyvägen 31 070-508 2000 (m) 
 bengt.o.hedstrom@gmail.com 136 70  VENDELSÖ  

 Ledamot Rolf Andersson, MK Speed 070-306 65 64 (m) 
  Reginavägen 26  
 rolfandersson470@gmail.com 148 91  ÖSMO  

 Ledamot Linnéa Norman, Grödinge MK 0705-171 531 (m)  
 Linneawnorman@hotmail.com   Se SGA FR 

 Ledamot Susanne Lönnmark, Stockholms BK  
  Granitvägen 8  
 susanne@lonnmarks.net  135 46  TYRESÖ 070-244 16 22 (m) 

 
RF-SISU Stockholm (f.d.) Stockholms Idrottsförbund (SIF): 
www.rfsisu/stockholm.se  stockholm@rfsisu.se 08-627 40 00 
 
Svensk Bilsport (Svenska Bilsportförbundet (SBF)): 
www.sbf.se  Box 705, 191 27 SOLLENTUNA 08-626 33 00 vxl. 08-626 33 22 (f) 
  mailbox@sbf.se 
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